
 

２０２５年 ７月１１日 

 

得 意 先 各 位 

株式会社ハートランド 

 

夏期休日と出荷体制のご案内 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の夏期休日と出荷体制を下記のとおりご案内申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承頂きます様、お願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

期間中の休日： ８月 ９日（土） ～ ８月１１日（月） 

        ８月１３日（水） ～ ８月１７日（日） 

営業日カレンダー： 色付きが弊社の休日です（日曜・祝日の配達はございません） 

 

＊ご注文日の翌営業日に出荷を行います。当日受注の当日出荷は不可となります。 

＊８月９日（土）～８月１７日（日）の着日指定につきましては、確約いたしかねます。 

＊８月７日（木）以降のご注文に関しては、８月１８日（月）の出荷となります。 

＊出荷増や交通事情等の影響で着日が遅れることがありますので、予めご了承ください。 

以上 

 

日 月 火 水 木 金 土

8/3 4 5 6 7 8 9

出荷不可

配達不可
連休前最終受注 連休前最終出荷 出荷不可

出荷不可

配達不可

10 11 12 13 14 15 16

出荷不可

配達不可

出荷不可

配達不可
出荷不可

出荷不可

配達不可

出荷不可

配達不可

出荷不可

配達不可

出荷不可

配達不可

17 18 19 20 21 22 23

出荷不可

配達不可
通常どおり 出荷不可


